
Российская Федерация 

Апшеронский район 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 
 

ПРИКАЗ 
 

 

от 30.12.2020г.                                                                                                   №336 

с. Черниговское 

 

 

Об утверждении  положения об оплате труда и стимулировании труда 

работников МБОУСОШ№11 от 30.12.2020г. 

 

На основании протокола трудового коллектива работников школы от 

30.12.2020г. №28,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Разработать положение об оплате труда и стимулировании труда 

работников МБОУСОШ№11 в новой редакции, в соответствии с протоколом 

трудового собрания работников школы №28 от 30.12.2020г. 

            2. Утвердить 30.12.2020г. новую редакцию положения об оплате труда 

и стимулировании труда работников МБОУСОШ№11. 

            3.Настоящие изменения вступают в силу с 01.01.2021г. 

            4. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-05-17T21:52:31+0300
	Календжян Сергей Ашотович




